augustus

¢ e
Noorderlicht

Schooljaarkalender
DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG

MAANDAG

Zomervakantie

15

22

29

Eerste schooldag
Stoetboom

groen = vrij
roze = weekend

2

16

23

30

3 4
10 11
17 18
24 25
31
Luizencontrole Stostbomen groep 3

5 6 7
12 13 14
19 20 21
26 27 28

rapporten inleveren

Samenwerkingsschool Noorderlicht . Meijmaweg 9 . 9955 VC Rasquert . 0595 422704
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september 2022 Noorderlicht

Schooljaarkalender

MAANDAG DINSDAG DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG
29 30 31 1 2 3 4

stoetbomen groep 3 rapporten inleveren

S} 6 7 8 9 10 11

Omgekeerde oudergesprekken deze week

12 13 14 15 16 17 18

Prinsjesdag

19 20 21 22 23 24 25
Nieuwsbrief Opening Laurantiuskerk
Informatie avond sleutelbewaardersspel
26 27 28 29 30 31
Start Kinderboekenweek Nieuwsbrief

Start Thematisch werken | Afscheid juf Jannie

groen = vrij Samenwerkingsschool Noorderlicht . Meijmaweg 9 . 9955 VC Rasquert . 0595 422704
roze = weekend



oktober 2022

4

o=
Noorderlicht

Schooljaarkalender

MAANDAG DINSDAG

26

3
10
17

Herfstvakantie
24
groen = vrij

roze = weekend

27 28

Dag van de leraar
Start Kinderboekenweek

11 12

VCPO dag, leerlingen vrij

18 19

25 26

Luizencontrole

29

13

20

27

Nieuwsbrief

DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG

30 1 2

7 8 g

14 15 16

21 22 23

28 29 30
Wintertid
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november 2022

4

%’
Noorderlicht

Schooljaarkalender

MAANDAG DINSDAG

31

Deze week oudergesprekken
Sociaal emotioneel

7

14

21

28

groen = vrij
roze = weekend

15

22

29

2 3 4 5 6

Nationaal schoolontbijt

9 10 11 12 13

tentoonstelling Sint Maarten

16 17 18 19 20

dodehoek training gr7,8

23 24 25 26 27

Nieuwsbrief

30
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december 2022

2=
Noorderlicht

Schooljaarkalender

MAANDAG DINSDAG

28

Sinterklaasfeest

12

19

26

Kerstvakantie

groen = vrij
roze = weekend

29

13

20

27

30

14

21

Kerstviering

28

1

15

22

Nieuwsbrief

29

DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

4

11

18

25
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januari 2023

4
¢

O
Noorderlicht

Y

Schooljaarkalender

MAANDAG DINSDAG
2
Kerstvakantie

9
16
23
30

groen = vrij

roze = weekend

3

10

17

24

31

4

11

Luizencontrole

18

25

Start nationale
voorleesdagen

DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG

) 6 7 8
12 13 14 15
19 20 21 22
26 27 28 28

Nieuwsbrief
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februari 2023 Noorderlicht

Schooljaarkalender
MAANDAG DINSDAG DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG

A

\d

30 31 1 2 3 4 3}

Einde nationale

voorleesdagen
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19

margedag Nieuwsbrief
20 21 22 23 24 25 26
27 28 1 2 3 4 5
Voorjaarsvakantie
groen = vrij Samenwerkingsschool Noorderlicht . Meijmaweg 9 . 9955 VC Rasquert . 0595 422704

roze = weekend
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maart 2023 Noorderlicht

Schooljaarkalender
MAANDAG DINSDAG DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG

27 28 1 2 3 4 5
Voorjaarsvakantie
6 7 8 9 10 11 12

Luizencontrole rapporten mee

13 14 15 16 17 18 19

Oudergesprekken deze
week
20 21 22 23 24 25 26
Zomertijd

27 28 29 30 31

Grote rekendag Nieuwsbrief
groen = vrij Samenwerkingsschool Noorderlicht . Meijmaweg 9 . 9955 VC Rasquert . 0595 422704

roze = weekend
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april 2023 Noorderlicht

Schooljaarkalender

MAANDAG DINSDAG ZATERDAG ZONDAG
27 28 29 30 31 1 2
3 4 5 6 7 8 9
schoolfotograaf Paasviering Goede Vrijdag Pasen
10 11 12 13 14 15 16
Pasen
17 18 19 20 21 22 23
Eindtoets gr 8 Eindtoets gr 8 Koningsspelen Koningsontbijt
24 25 26 27 28 29 30
Meivakantie Koningsdag
groen = vrij Samenwerkingsschool Noorderlicht . Meijmaweg 9 . 9955 VC Rasquert . 0595 422704

roze = weekend
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mei 2023 Noorderlicht

Schooljaarkalender
MAANDAG DINSDAG DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG

e

¥

1 2 3 4 ) 6 7
Meivakantie Moederdag
8 9 10 11 12 13 14
Luizencontrole
15 16 17 18 19 20 21
Kamp gr 8 Kamp gr 8 Kamp gr 8 Hemelvaartsdag Leerlingen vrij
22 23 24 25 26 27 28
Pinksteren
29 30 31
Pinksteren Nieuwsbrief
groen = vrij Samenwerkingsschool Noorderlicht . Meijmaweg 9 . 9955 VC Rasquert . 0595 422704

roze = weekend



juni

2023

4

S
Noorderlicht

Schooljaarkalender

MAANDAG

groen = vrij
roze = weekend

29

12

19

26

DINSDAG

30

13

20

27

31

14

21

28

Schoolreis o.v.b.

1

15

22

29

margedag

2

16

23

30

margedag

3

10

17

24

ZONDAG
4
11
18
Vaderdag
25

Samenwerkingsschool Noorderlicht . Meijmaweg 9 . 9955 VC Rasquert . 0595 422704



juli

2023

t—3
Noorderlicht

Schooljaarkalender
DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAG

MAANDAG
3
10
Oudergesprekken op
aanvraag

17

Kijken in de nieuwe
groep

Zomervakantie
groen = vrij

roze = weekend

4 september eerste schooldag

DINSDAG

11

18

musical groep 8

25

rapporten mee

12 13

19 20

laatste schooldag feest en

groep 8 vrij afscheidsdag groep 8

26

1 2

14 15 16

21 22 23
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